2024年７月26日

各  位

会 社 名 サ イ ボ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表取締役 社長 飯 塚  榮 一

(コード番号:3123 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役管理本部財務部長 白 田  浩 二

         (TEL.048-267-5151)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2024年７月26日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 役員人事（2024年８月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

伊
い

 藤
とう

 素
もと

 典
のり

取締役繊維事業本部長

取締役繊維事業本部アパレル部長

 以 上